
関西ゴールドリーグ

Aブロック

ワールド 1 - 4 0 - 5 0 - 5 0 - 5 1 - 4

近畿コカコーラＢ 4 - 1 2 - 3 - 0 - 5 1 - 4

大阪府庁 5 - 0 3 - 2 0 - 5 0 - 5 3 - 2

凸版印刷 5 - 0 - 5 - 0 0 - 5 5 - 0

三洋電機 5 - 0 5 - 0 5 - 0 5 - 0 5 - 0

松下電器産業 4 - 1 4 - 1 2 - 3 0 - 5 0 - 5

対戦勝敗 5 - 0 - - - - 3 - 2

得失セット 23 - 2 13 - 7 14 - 11 5 - 15 0 - 25 15 - 10

得失ゲーム - - - - - -

成績順位

Bブロック
三菱電機
関西

近畿コカ
コーラＢ

東レ シャープ 花王和歌山ＮＴＴ西日本関西電力

ワールド

1 2

大阪府庁 凸版印刷 三洋電機
松下電器
産業

6

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権

Bブロック

三菱電機関西 5 - 0 1 - 4 1 - 4 0 - 5 2 - 3

関西電力 0 - 5 3 - 2 2 - 3 1 - 4 1 - 4

東レ 4 - 1 2 - 3 2 - 3 2 - 3 0 - 5

シャープ 4 - 1 3 - 2 3 - 2 1 - 4 -

花王和歌山Ａ 5 - 0 4 - 1 3 - 2 4 - 1 3 - 2

ＮＴＴ西日本Ａ 3 - 2 4 - 1 5 - 0 - 2 - 3

対戦勝敗 4 - 1 4 - 1 4 - 1 - 0 - 5 -

得失セット 16 - 9 18 - 7 15 - 10 9 - 11 6 - 19 6 - 14

得失ゲーム - - - - - -

成績順位 62 1 3

関西



関西１部リーグ

Aブロック

三菱電機伊丹 1 4 1 4 2 3 1 4 2 3

富士通関西 4 - 1 1 4 4 1

松下電工 4 1 5 0

東京海上日動火災保険 3 2 4 1 0 5 3 2

日立造船Ａ 4 1

大阪ガスＢ 3 2 1 4 2 3

対戦勝敗 4 - 0 1 - 3 0 - 2 1 - 2 0 - 1 2 - 1

得失セット - - - - - -

得失ゲーム - - - - - -

成績順位

Bブロック
富士火災
海上保険

富士
ゼロックス

大阪ガスＡ 阪急電鉄
エムシステ
ム技研

ＮＥＣ関西

三菱電機
伊丹

富士通関
西

松下電工
東京海上
日動火災
保険

日立造船Ａ 大阪ガスＢ

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権

Bブロック

大阪ガスＡ - - - - -

阪急電鉄 - - - - -

エムシステム技研 - - - - -

ＮＥＣ関西 - - - - -

富士火災海上保険 - - - - -

富士ゼロックス - - - - -

対戦勝敗 - - - - - -

得失セット 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0

得失ゲーム - - - - - -

成績順位

海上保険 ゼロックスム技研



関西２部リーグ

Aブロック

損保ジャパン - - - - -

岩谷産業 - - - - -

大阪三井ＴＣ - - - - -

住友商事 - - - - -

ミズノ - - - - -

花王和歌山Ｂ - - - - -

対戦勝敗 - - - - - -

得失セット 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0

得失ゲーム - - - - - -

成績順位

Bブロック

損保ジャ
パン

岩谷産業

三菱東京
ＵＦＪ銀行

都市再生
機構・西日 朝日電器

ＮＴＴ西日
本Ｂ

松下電器・
生産技術

池田銀行

大阪三井
ＴＣ

住友商事 ミズノ
花王和歌
山Ｂ

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権

Bブロック

三菱東京ＵＦＪ銀
行

- - - - -

都市再生機構・西日本 - - - - -

朝日電器 - - - - -

ＮＴＴ西日本Ｂ - - - - -

松下電器・生産技術 - - - - -

池田銀行 - - - - -

対戦勝敗 - - - - - -

得失セット 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0

得失ゲーム - - - - - -

成績順位

ＵＦＪ銀行 機構・西日
本

本Ｂ 生産技術



関西３部リーグ

Aブロック

千趣会

日本たばこ産業・医薬総研

日立造船Ｂ

南都銀行

シャープＢ

ダイキン工業

ユニチカ

対戦勝敗 - - - - - - -

得失セット 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0 0 - 0

得失ゲーム - - - - - - -

成績順位

千趣会
日本たばこ産
業・医薬総研 日立造船Ｂ 南都銀行

ダイキン工
業

ユニチカシャープＢ

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権



関西ゴールドリーグAブロック

7月16日 千島下水処理 9月16日 松下電器 9月16日 松下電器

v.s v.s v.s

湯浅 北口 川瀬 木村 湯浅 木下
下 向井 下 柳原 川瀬 大北
松村 上澤 伊藤 湯浅 伊藤 鈴木
劉 出川 湯浅 蔵本 劉 田中
重政 滝田 松村 江並 松村 岡村
川瀬 山本 劉 三村 森谷 泉

S1 湯浅 8 - 4 北口 S1 劉 8 - 0 柳原 S1 劉 8 - 1 山口

S2 劉 8 - 1 上澤 S2 湯浅 8 - 1 江並 S2 伊藤 8 - 3 泉

5 - 0 40 5 - 0 3 38 4 - 1 18

2007.9.16 松下電器 2007.9.16 松下電器 2007/10/7 ワールド

v.s v.s ワールド v.s

木下 上澤 田中 木村 劉 4 - 8 栗田
大北 出川 鈴木 柳原 角田 武智
鈴木 向井 大北 湯浅 湯浅 8 - 4 明石
田中 北口 泉 蔵本 森谷 柴田
杉田 濱田 岡村 江並 川瀬 8 - 0 原
岡村 山本 杉田 三村 下 江馬

S1 木下 0 - 8 北口 S1 山口 8 - 3 木村 S1 角田 8 - 2 柴田

S2 山口 5 - 8 向井 S2 木下 8 - 0 蔵本 S2 湯浅 8 - 4 明石

30 3 - 2 31 40 5 - 0 5 36 4 - 1 18

コーラ

D1

D3

D2

D3 8 - 5

D2 8 - 1

ワールド 松下

D1 6 - 8

ワールド 大阪府庁

D1

D2 - 4

D3

ワールド 凸版印刷

D1

D2

D3

9 7-

8

- 2

8 - 0

8

- 0

松下電器 大阪府庁 松下電器 凸版印刷

84-8

- 2

D2 8 - 6

D3 9 - 7

D1 8

D3 8

D1 8 - 0

D2 8 - 2

- 0

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権大会地区リーグ戦結果詳

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

D3 -

D2 -

D3 -

D2 -

D1 -

D3 -

D2 --

D1 -D1 -

D3 -

D2

D1 -D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

-

D2 -

D3

D1 -

-

D2 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

-

D2 -

D3

D3

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -



関西ゴールドリーグＢブロック

2007/8/4 東レ 2007/8/26 関電グランド 2007/8/26 関電グランド

v.s v.s v.s

瀧沢　剛人 小山　鑑明 田中　亮 杉山　吉秀 田中　亮 鈴木　憲一
天清　宗山 小濱　仁 槇田　章吾 前原　慶人 槇田　章吾 畑　宏昌
豆谷　智治 中村　将之 立原　博 石黒　公次郎 立原　博 藤井　行将
田中　顕一郎 川岡　親充 川西　暁 藤川　壮一 川西　暁 河野　潤
毛利　真樹 泉　真一 國井　延亮 吉岡　青樹 國井　延亮 永澤　敦志
上田　威 三木　健 正司　宣彦 早津　俊秀 土屋　敦史 多勢　雄一郎

S1 瀧沢　剛人 8 ret 0 中村　将之 S1 槇田　章吾 8 - 9 吉岡　青樹 S1 川西　暁 8 - 4 谷野　謙次

S2 毛利　真樹 8 - 0 川岡　親充 S2 川西　暁 8 - 4 杉山　吉秀 S2 槇田　章吾 8 - 3 永澤　敦志

38 4 - 1 13 40 4 - 1 24 37 4 - 1 21

2007/8/26 関電グランド 2007/8/26 関電グランド 2007/9/16 三菱　北伊丹

v.s v.s v.s

泉　真一 畑　宏昌 小山　鑑明 田中　亮 毛利　真樹 吉岡　青樹
三木　健 鈴木　憲一 志保　孝介 槇田　章吾 坪田　泰幸 濱村　文久
川岡　親充 藤井　行将 川岡　親充 立原　博 瀧沢　剛人 杉山　吉秀
中村　将之 河野　潤 中村　将之 川西　暁 天清　宗山 前原　慶人
小山　鑑明 長澤　敦志 泉　真一 長永　賢二 田中　大輔 早津　俊秀
志保　孝介 多勢　雄一郎 三木　健 國井　延亮 松崎　克巳 藤川　壮一

S1 中村　将之 8 - 4 谷野　謙次 S1 泉　真一 2 - 8 川西　暁 S1 毛利　真樹 2 - 8 吉岡　青樹

S2 川岡　親充 0 ret 5 多勢　雄一郎 S2 中村　将之 8 - 5 槇田　章吾 S2 坪田　泰幸 8 - 3 濱村　文久

24 3 - 2 27 27 3 - 2 32 31 3 - 2 21

2007/9/16 三菱　北伊丹 2007/9/17 三菱　北伊丹 2007/9/9 関電グランド

D3 9 (7) 8

D2 8 - 5

D1 0 - 8

D3 0 - 8

D2 8 - 4

D1 8 - 6

- 3

東レ 花王和歌山Ａ 東レ 関西電力

83-8

- 4

8 - 4

8

D3

関西電力 NTT西日本A

D1

D2

D3

8 2-

6

三菱電機　関西 東レ

D1

D2 - 8

関西電力 花王和歌山Ａ

D1 8 - 2

8

D2 8 - 4

D3 5 - 8

1

D3 8 - 1

三菱電機　関西 NTT西日本

D1 5 -

D2 8 -

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権大会地区リーグ戦結果詳

v.s v.s v.s

豆谷　智治 永澤　敦志 田中　大輔 神崎　庸輔 國井　延亮 河西　夏樹
田中　顕一郎 多勢　雄一郎 坪田　泰幸 安藤　裕之 正司　宣彦 梼原　将
毛利　真樹 藤井　行将 瀧沢　剛人 梼原　将 田中　亮 岡部　達
坪田　泰幸 谷野　謙次 毛利　真樹 岡部　達 槇田　章吾 徳本　剛見
田中　大輔 鈴木　憲一 直木　隆明 河西　夏樹 立原　博 矢野　祐司
松崎　克巳 浜田　大輔 豆谷　智治 重松　晶 川西　暁 小原　一裕

S1 毛利　真樹 8 - 1 谷野　謙次 S1 毛利　真樹 8 - 3 河西　夏樹 S1 川西　暁 8 - 6 河西　夏樹

S2 瀧沢　剛人 8 - 6 永澤　敦志 S2 坪田　泰幸 8 - 5 重松　晶 S2 槇田　章吾 2 - 8 重松　晶

41 5 - 0 18 32 4 - 1 22 29 3 - 2 29

2007/9/24 三菱　北伊丹 2007.9.23 シャープ 2007/9/16 三菱北伊丹

v.s v.s v.s

瀧沢　剛人 吉川　晃二 鈴木憲一 河西夏樹 吉岡　青樹 鈴木　憲一
毛利　真樹 川西　暁 谷野謙次 伊藤春樹 濱村　文久 浜田　大輔
豆谷　智治 立原　博 河野潤 中川哲也 杉山　吉秀 永澤　敦志
松崎　克己 正司　宣彦 藤井行将 小祝岳夫 前原　慶人 多勢　雄一郎
坪田　泰幸 田中　亮 永澤敦志 矢野祐司 早津　俊秀 藤井　行将
渡邉　隼 愼田　章吾 多勢雄一郎 神崎庸輔 藤川　荘一 谷野　謙次

S1 毛利　真樹 7 - 9 田中　亮 S1 谷野謙次 3 - 8 重松晶 S1 吉岡　青樹 8 - 1 永澤　敦志

S2 渡邉　隼 3 - 8 川西　暁 S2 永澤敦志 5 - 8 永久哲三 S2 濱村　文久 8 - 3 多勢　雄一郎

24 0 - 5 42 28 1 - 4 41 33 3 - 2 22

2007/9/30 東レ西宮コート 2007/10/21 東レ西宮コート

v.s v.s v.s

川岡　親充 勝浦　高明 川岡　親充 藤川　荘一
中村　将之 加瀬　靖 中村　将之 下田　朋彦
古田　浩之 河西　夏樹 小山　鑑明 杦山　吉秀
小濱　仁 岡部　達 三木　健 前原　慶人
小山　鑑明 徳本　剛見 古田　浩之 早津　俊秀
三木　健 安藤　浩之 小濱　仁 石黒　公次郎

S1 中村　将之 8 - 6 河西　夏樹 S1 中村　将之 8 - 2 藤川　荘一 S1 -

5

D3

東レ シャープ

D3

8

東レ

9

0

2

2

- 8 -

D3 8 9-11 9

D2

-

D2 8

D1 8 - 5

7/2 8

NTT西日本

D1 8 -

D2 4 - 8

花王和歌山 シャープ

D1 7 - 9

0 - 8

D2 8 - 2

D3

三菱電機　関西 シャープ

D1 8 - 4

D3 8 - 3

D2 8 - 1

三菱電機　関西 花王　和歌山

D1 9 - 7

三菱電機　関西 関西電力

D1 2 - 8

D2 8 (7) 9

D3 4 - 8

NTT西日本 花王・和歌山

D1 8 - 1

D2 1 - 8

D3 8 (1) 9

D1 -

D2 -

D3 -

シャープ

D1 3 - 8

関西電力

D3 8 - 4

D2 8 - 3

S1 中村　将之 8 - 6 河西　夏樹 S1 中村　将之 8 - 2 藤川　荘一 S1 -

S2 川岡　親充 8 - 2 岡部　達 S2 川岡　親充 8 - 6 早津　俊秀 S2 -

32 3 - 2 30 40 5 - 0 17 -



関西１部リーグAブロック

2007/11/11 大阪ガス総合ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ 2007/11/18 三菱電機総合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ 2007/11/24 松下電工コート

v.s v.s v.s

野崎　泰隆 生良 北垣　俊一 山本 野崎　泰隆 西村
北垣　俊一 明石 野崎　泰隆 藤田 北垣　俊一 岡本
三宅　展明 乾 堀江　聡介 寒川 三宅　展明 奥戸
堀江　聡介 福田 前田　融磁 松下 堀江　聡介 安村
小林　純 小林 田中　謙一郎 中村 白木　康博 上村
前田　融磁 森一 山崎　健 平林 山崎　健 北村

S1 山崎　健 1 - 8 生良 S1 堀江　俊行 8 - 5 松下 S1 堀江　俊行 8 - 1 野本

S2 白木　康博 6 - 8 清水 S2 白木　康博 2 - 8 平林 S2 周藤　茂孝 5 - 8 奥戸

32 3 - 2 33 36 4 - 1 30 38 4 - 1 27

2007/11/24 松下電工コート 2007/10/28 大阪ガスコート 2008/2/24 東京海上日動

v.s v.s v.s

野崎　泰隆 山本 奥村剛 山本雅洋 寒川　隆雄 芳澤
北垣　俊一 大窪 明石貴弘 藤田純一 平林　正彦 山田
三宅　展明 中尾 乾史樹 寒川隆雄 中村　公治 三上
堀江　聡介 堀田 福田正樹 平林正彦 高橋　良徳 田中
安田　和男 有本 小林祐介 佐藤公紀 藤田　純一 木村
前田　融磁 仲谷 浅井瑛充 中村公治 山本　尚紀 鳴島

S1 白木　康博 8 - 2 堀田 S1 井川一久 8 - 1 寒川隆雄 S1 高橋　良徳 8 - 2 田中

S2 堀江　俊行 8 - 4 山本 S2 生良真隆 8 - 0 平林正彦 S2 平林　正彦 9 7/2 8 山田

39 4 - 1 26 38 4 - 1 16 38 4 - 1 21

2008/3/9 大阪ガスコート 2008/3/29 東京海上日動 2008/3/23 三菱電機総合ｸﾞﾗﾝﾄﾞ

D3 6 - 8

D2 8 - 4

D1 8 - 3

D3 8 - 6

D2 8 - 5

D1 7 - 9

7-3 8

三菱電機　伊丹 日立造船A 大阪ガスB 富士通関西

97-9

- 1

9 7-5 8

8

D3

三菱電機　伊丹 富士通関西

D1

D2

D3

8 6-

8

三菱電機　伊丹 大阪ガスB

D1

D2 - 4

三菱電機　伊丹 松下電工

D1 9 - 7

2

D2 8 - 6

D3 8 - 5

8

D3 8 - 1

富士通関西 東京海上日動

D1 8 -

D2 5 -

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権大会地区リーグ戦結果詳

v.s v.s v.s

奥村剛 山田 周藤　茂孝 三上
杦本和彦 高橋 若柳　晴彦 鳴島
乾史樹 三上 菅原　直人 山田
福田正樹 田中 前田　融磁 高橋
井川一久 芳澤 白木　康博 芳澤
明石貴弘 矢吹 山崎　健 矢吹

S1 生良真隆 8 - 0 田中 S1 8 ret 0 S1 白木　康博 8 - 0 矢吹

S2 清水直樹 5 - 8 山田 S2 8 ret 0 S2 山崎　健 3 - 8 山田

29 3 - 2 28 40 5 - 0 0 33 3 - 2 28

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

- -

D3

D3

D3 -

D2

-

D2

D1 -

-

D1 -

D2 -

D1 -

8 ret 0

D2 8 ret 0

D3

東京海上日動 松下電工

D1 8 ret 0

D3 8 - 6

D2 8 - 6

大阪ガスB 東京海上日動

D1 0 - 8

D1 -

D2 -

D3 7/1

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 -

東京海上日動

D1 9 - 7

三菱電機　伊丹

D3 8 - 5

D2 5 - 8

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -



関西１部リーグＢブロック

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

-

-

D2 -

D3 -

D1

D3

D1 -

D2 -

--

-

-

D3

D1

D2

D3

-D1

D2 -

D1 -

D3 -

D2 -

D1 -

D3 -

D2 -

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権大会地区リーグ戦結果詳

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

D3

D2 -

D3D3 -

D1 -

-

D1 -

D2 -

-

D2 -

D3

D1 -

D1 -

-

D2 -D2 -

D3 -

D1 -

D1 -

D3 7/1

D2 -

D1 -

D3 -

D2 -

-

D1 -

D1 -

D3 -

D2

D3 -

D2 -

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -



関西２部リーグAブロック

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

-

-

D2 -

D3 -

D1

D3

D1 -

D2 -

--

-

-

D3

D1

D2

D3

-D1

D2 -

D1 -

D3 -

D2 -

D1 -

D3 -

D2 -
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v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

D3

D2 -

D3D3 -

D1 -

-

D1 -

D2 -

-

D2 -

D3

D1 -

D1 -

-

D2 -D2 -

D3 -

D1 -

D1 -

D3 7/1

D2 -

D1 -

D3 -

D2 -

-

D1 -

D1 -

D3 -

D2

D3 -

D2 -

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -



関西２部リーグＢブロック

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -D1

D2 -

D3

D1

D2

D3

- -

-

--

-

D1 - D1 -

D3 -

D2

D3 -

D2 -
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v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

D3 -

D2 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 7/1

D1 -

D1 -

D3 -

D2 -

D1 -

-

D2 -

D3

D2 -

D1 -

D1 -

-

D1 -

D3 -

D2

-

D2

D3

- -

D3

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -



関西３部リーグAブロック

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -D1

D2 -

D3

D1

D2

D3

- -

-

--

-

D1 - D1 -

D3 -

D2

D3 -

D2 -
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v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

D3 -

D2 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D1 -

D3 -

D2 -

D1 -

-

D2 -

D3

D2 -

D1 -

D1 -

-

D1 -

D3 -

D2

-

D2

D3

- -

D3

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -



関西ゴールドリーグ順位決定戦
１－２位決定戦 ３－４位決定戦

10月28日 関電 2007/10/28 三菱北伊丹

v.s v.s v.s

劉 國井 明石 田中（大）
角田 土屋 柴田 上田
湯浅 田中 江馬 松崎
森谷 槙田 原 滝沢
松村 川西 栗田 毛利
川瀬 正司 武智 坪田

S1 劉 8 - 6 川西 S1 柴田 5 - 8 毛利 S1 -

S2 伊藤 4 - 8 田中 S2 栗田 8 - 4 坪田 S2 -

3 - 2 3 - 2 -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

D3 -

D2 -

D1 -

D3 -

D2 -

D1 -

- 585-8

8-6 8

4 - 8

9

D3

近畿コカコーラ 三菱電機関西

D1

D2

D3

8 0-

5

ワールド 関電

D1

D2 - 8

D1 -

D2 -

D3 -

D3 -

D1 -

D2 -

第２１回（２００７年度）ＪＩＣＴＦ全国社会人テニス選手権大会地区リーグ戦結果詳

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -

v.s v.s v.s

S1 - S1 - S1 -

D3

D3

- -

D3 -

D2

-

D2

D1 -

-

D1 -

D2 -

D1 -

-

D2 -

D3

D1 -

D3 -

D2 -

D1 -

D1 -

D2 -

D3 7/1

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D2 -

D3 -

D1 -

D3 -

D2 -

S1 - S1 - S1 -

S2 - S2 - S2 -

- - -


